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15Temmuz’da Milletin, namuslarına emanet ettiği 

silahı, tankı, uçağı millete doğrultan FETÖ’cüler, o gece 
karşılarında bir kez daha halkımızı, güvenlik güçlerimizi ve tüm 
kurumlarıyla devletimizi buldu. Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, 
yaşlısıyla tam bir seferberlik ruhu içinde omuz omuza 
kahramanca mücadele eden aziz milletimiz, 251 evladını şehit 
verme pahasına büyük bir zafere imza attı. Darbe ve işgal 
gir işimini püskürttüğümüz bu şanlı zafer, aynı zamanda tüm 
dünyaya bağımsızl ığımızı,  milli iradenin hâkimiyetini ve 
demokrasinin haysiyetini korumak için neler yapabileceğimizi 
gösteren çok önemli bir ders ve mesaj oldu. 

 

"SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA HİKAYESİ DEĞİL" 
Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden 
vatandaşlarımızın kahramanlıklarını anlatacak her cümle, her 
yazı, her hitap eksik kalır. Çünkü milletimizin 15 Temmuz’da 
yazdığı destan, sadece bir darbe teşebbüsünü bastırma 
hikâyesi değildir. O gece milletimizin vatanı, bayrağı, istikbâli 
ve istiklâli için 1071’de Malazgirt’teki, 1453’te İstanbul’un Fethi’ ndeki, 1915’te 
Çanakkale’deki iradesi tekrar tecelli  etmiştir. Ölümü öldürenler, 
gerektiğinde çıplak elleriyle tanklara meydan 
Okuyanlar var olduğu sürece, Allah’ın izniyle ezanımız 
susmayacak, bayrağımız inmeyecek, istiklalimize ve 
istikbalimize kastedenler hedeflerine ulaşamayacaktır. 

 
"VAZGEÇMEYECEĞİZ" 
Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna ve şehitlerimizin 
emanetine sahip çıkıyor, küresel bir ihanet şebekesi olan FETÖ ile 
mücadelemize kararlıl ıkla devam ediyoruz. Hem yurt içinde hem de 
yurt dışında inlerine girip derdest ettiğimiz 
FETÖ’cüleri Türk adaletine teslim etmeyi sürdürüyoruz. 
Dünyanın neresine kaçarlarsa kaçsınlar, son FETÖ’cü hain de hukuk 
önünde hesap verene kadar mücadelemizden 
vazgeçmeyeceğiz. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
vesilesiyle,'Türkiye geçilmez' diyerek 15 Temmuz  
2016’daki terör saldırısına karşı koyarken şehit olan kardeşlerimi 
bir kez daha rahmetle yâd ediyor,  
Gazilikle şereflenen vatandaşlarıma sağlıkl ı  ve uzun 
ömürler diliyorum. 
O gece derin bir basiretle vatanına, bayrağına ve iradesine 
canı pahasına sahip çıkan milletimin her bir ferdini saygıyla 
selamlıyorum. 

 
Recep Tayyip ERDOĞAN 
Cumhurbaşkanı 

 
 
 
 
 
 

 
Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip ERDOĞAN’ın 
15 Temmuz Yazısı 



15TEMMUZ (O GECE) 

 
Kendi silahıyla kendi tankıyla 
Vatana ihanet vardı o gece 
İç ve dış hainler verip el ele 
Karanlık planlar kurdu o gece 

 
Derken, emir geldi “çıkın meydana” 
Meydanlar millete dardı o gece 
Çınlattı semâyı salâ sesleri 
Hainleri korku sardı o gece 

 
Kimi eller kara, yüzler siyahtı 
Hakkı göremedi, kördü o gece 
Halkın emâneti uçağı, tankı 
Milletin üstüne sürdü o gece 

 

Ülke alev alev, ateş içinde 
Meydanlarda durmak zordu o gece 
Türküyle, Kürdüyle inip meydana 
Hâinlerden hesap sordu o gece 

 
Millet iradesi unutulmuştu 
Ellerinde silah vardı o gece 
Kendi milletine tuzak kuranın 
Millet defterini dürdü o gece 

 
Vatanı savunan uğrunda ölen 
Hakka şahadete erdi o gece 
Konuşurken mangalda kül koymayan 
Nice zevat yoktu, sırdı o gece 

 
Bir lider vardı ki halkını seven 
Milletin önünde durdu o gece 
Ömer Halisdemir gibi milyonlar 
İstiklal savaşı verdi o gece 

 
Mustafa ÇAĞIRAN 
Selçuklu/KONYA 

 
 
 

‘Bu vatan toprağın 
kara bağrında, 
sıra dağlar gibi 
duranlarındır.’ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BU VATAN BİZİM 

 
Destanın şanlı oğlu Oğuz bizim, 
Çaldıranı toz eden Yavuz bizim, 
Yürüdük tankların tam üzerine, 

Çocuklar rahat olun,Temmuz bizim. 

 
Cumhurbaşkanım emretti : “sokağa çıkın” 

Cesaret devini göğsüne takın, 
Şu koşan nineye, dedeye bakın, 

Çocuklar rahat olun,Temmuz bizim. 

 
Köprüler tutulmuş maşa ellerce, 
İnsanlar sokağa aktılar sellerce, 
Türküler söylenir kalır yıllarca, 

Çocuklar rahat olun,Temmuz bizim. 

 
Şanlı bayrak elde gider hainin üstüne, 
Ya kuzgun leşe der, ya devlet başa, 

Millet bir oldukça yok telaşa, 
Çocuklar rahat olun Temmuz bizim, bu vatan bizim. 

 
Ekrem CİNOĞLU 



15TEMMUZŞEHİTLERİMİZ

 
 
 
 

          PROF.DR.ÖMER DİNÇER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
"Sevgili öğrenciler, 

 

Binlerce yıldır yaşadığımız bu coğrafyada nice savaşlar, nice afetler, nice yıkımlar yaşadık. Ve her defasında vatanımıza 

sahip çıktık. 19 Mayıs 1919’da Mustafa Kemal’in yaktığı bağımsızlık ateşinin özgürlük mücadelemizin son halkası olduğunu 
düşündük. Aradan geçen yaklaşık bir asra rağmen barış içinde yaşadığımız ülkemizde 15 Temmuz 2016 gecesi hiç 
beklemediğimiz bir yerden hain bir saldırıya maruz kaldık. Kurtuluş Savaşı’nda Nene Hatun’u, Maraşlı Sütçü İmam’ı, İzmir’i iş
eden Yunanlılara ilk kurşunu sıkan gazeteci Hasan Tahsin’i çıkaran bu bereketli topraklar; 15 Temmuz gecesi de darbecilere 
karşı ilk kurşunu sıkan Ömer Halisdemir’i de bağrından çıkarmıştır.

 
O gece umutlarımıza, hayallerimize, özgürlüğümüze pranga vurulmak istendi. O gece elleri silahlı karanlı
geçtiğimiz caddeleri, oyun oynadığımız parklara çıkan yolları, okul önlerini kesmiş haramiler gibiydi. Yunus Emre’den, 
Mevlana’dan, Hacı Bektaş’tan, Hacı Bayram Veli’den, Pir Sultan Abdal’dan, Koca Sinan’dan beslenen bu toprağın evl
zalimlere karşı istiklali ve istikbali için direndi.

Bütün dünya, bir milletin yurduna nasıl sahip çıktığına o gece bir kere daha şahit oldu. İşte sizler de bu ihaneti hatırlayar
büyüyün, çünkü hatırlamak ayakta kalmaktır, sevmektir, mücadele etme
ile orada olmaktır. 

 
Milletimiz o gece ayağa kalkarak sokağa çıktı ve sinsi duvarları, surları yıktı geçti. İnanan, savunan bir halkın önünde hang
durabilirdi ki. 

 
İşte buradayız toparlandık ve gitmiyoruz. Sesimiz, rengimiz, inancımız, umutlarımız bir. Bazen insan yağmur altında yürümek 
ister, bunun bir anlamı vardır. Bazen insan rüzgâra karşı yürümek ister bunun da bir anlamı vardır. Ve bazı durumlarda insan 
direnmek ister. Bunun da anlamı vardır ve bu anlam vatandır.

 
Sevgili çocuklar. 

 
Gecenin karanlığının ardında güneşli bir gün gizlidir. İşte aziz şehitlerimiz, gazilerimiz o gece bir toprak nasıl vatan olur
vatan kalır bir kere daha gösterdiler bize. Ruhları şad olsun.

 
Şairin dediği gibi:“Geceye yenilmeyen her kişiye, ödül olarak bir sabah ve bir gündüz, bir güneş 

 

ALPER TUNCAY’IN 15 TEMMU

ŞEHİTLERİMİZVEDEMOKRASİZAFERİ

 İLKOKULU MÜDÜRÜMÜZ 

yıldır yaşadığımız bu coğrafyada nice savaşlar, nice afetler, nice yıkımlar yaşadık. Ve her defasında vatanımıza 

sahip çıktık. 19 Mayıs 1919’da Mustafa Kemal’in yaktığı bağımsızlık ateşinin özgürlük mücadelemizin son halkası olduğunu 
yaklaşık bir asra rağmen barış içinde yaşadığımız ülkemizde 15 Temmuz 2016 gecesi hiç 

beklemediğimiz bir yerden hain bir saldırıya maruz kaldık. Kurtuluş Savaşı’nda Nene Hatun’u, Maraşlı Sütçü İmam’ı, İzmir’i iş
eci Hasan Tahsin’i çıkaran bu bereketli topraklar; 15 Temmuz gecesi de darbecilere 

karşı ilk kurşunu sıkan Ömer Halisdemir’i de bağrından çıkarmıştır. 

O gece umutlarımıza, hayallerimize, özgürlüğümüze pranga vurulmak istendi. O gece elleri silahlı karanlı
geçtiğimiz caddeleri, oyun oynadığımız parklara çıkan yolları, okul önlerini kesmiş haramiler gibiydi. Yunus Emre’den, 
Mevlana’dan, Hacı Bektaş’tan, Hacı Bayram Veli’den, Pir Sultan Abdal’dan, Koca Sinan’dan beslenen bu toprağın evl
zalimlere karşı istiklali ve istikbali için direndi. 

Bütün dünya, bir milletin yurduna nasıl sahip çıktığına o gece bir kere daha şahit oldu. İşte sizler de bu ihaneti hatırlayar
büyüyün, çünkü hatırlamak ayakta kalmaktır, sevmektir, mücadele etmektir. Çünkü hatırlamak vatanı savunurken bütün varlığı 

Milletimiz o gece ayağa kalkarak sokağa çıktı ve sinsi duvarları, surları yıktı geçti. İnanan, savunan bir halkın önünde hang

tmiyoruz. Sesimiz, rengimiz, inancımız, umutlarımız bir. Bazen insan yağmur altında yürümek 
ister, bunun bir anlamı vardır. Bazen insan rüzgâra karşı yürümek ister bunun da bir anlamı vardır. Ve bazı durumlarda insan 

ve bu anlam vatandır. 

Gecenin karanlığının ardında güneşli bir gün gizlidir. İşte aziz şehitlerimiz, gazilerimiz o gece bir toprak nasıl vatan olur
vatan kalır bir kere daha gösterdiler bize. Ruhları şad olsun. 

i:“Geceye yenilmeyen her kişiye, ödül olarak bir sabah ve bir gündüz, bir güneş vardır."

15TEMMUZÇOCUKGAZETESİ 

TEMMUZ YAZISI 

ZAFERİ 

yıldır yaşadığımız bu coğrafyada nice savaşlar, nice afetler, nice yıkımlar yaşadık. Ve her defasında vatanımıza 

sahip çıktık. 19 Mayıs 1919’da Mustafa Kemal’in yaktığı bağımsızlık ateşinin özgürlük mücadelemizin son halkası olduğunu 
yaklaşık bir asra rağmen barış içinde yaşadığımız ülkemizde 15 Temmuz 2016 gecesi hiç 

beklemediğimiz bir yerden hain bir saldırıya maruz kaldık. Kurtuluş Savaşı’nda Nene Hatun’u, Maraşlı Sütçü İmam’ı, İzmir’i işgal 
eci Hasan Tahsin’i çıkaran bu bereketli topraklar; 15 Temmuz gecesi de darbecilere 

O gece umutlarımıza, hayallerimize, özgürlüğümüze pranga vurulmak istendi. O gece elleri silahlı karanlık adamlar her gün gelip 
geçtiğimiz caddeleri, oyun oynadığımız parklara çıkan yolları, okul önlerini kesmiş haramiler gibiydi. Yunus Emre’den, 
Mevlana’dan, Hacı Bektaş’tan, Hacı Bayram Veli’den, Pir Sultan Abdal’dan, Koca Sinan’dan beslenen bu toprağın evlatları 

Bütün dünya, bir milletin yurduna nasıl sahip çıktığına o gece bir kere daha şahit oldu. İşte sizler de bu ihaneti hatırlayarak 
ktir. Çünkü hatırlamak vatanı savunurken bütün varlığı 

Milletimiz o gece ayağa kalkarak sokağa çıktı ve sinsi duvarları, surları yıktı geçti. İnanan, savunan bir halkın önünde hangi güç 

tmiyoruz. Sesimiz, rengimiz, inancımız, umutlarımız bir. Bazen insan yağmur altında yürümek 
ister, bunun bir anlamı vardır. Bazen insan rüzgâra karşı yürümek ister bunun da bir anlamı vardır. Ve bazı durumlarda insan 

Gecenin karanlığının ardında güneşli bir gün gizlidir. İşte aziz şehitlerimiz, gazilerimiz o gece bir toprak nasıl vatan olur, nasıl 

vardır." 
Alper TUNCAY 
Okul  Müdürü 



Sevgili arkadaşlarım, 

 

15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık 
geleceğimizi yok etmek isteyen va
aziz ve fedakar millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, 
milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak
Başarısızlığa uğrattı. 

 
Şehitlerimiz ve gazilerimiz,15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik 
duruşlarıyla tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki yerlerini daima 
muhafaza edeceklerdir.  Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehit
Günü’nde kendilerini gönülden yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere 

 
15Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Gazilerimize acil şifalar diliyoruz. 
15 Temmuz Demokrasi Zaferimiz kutlu olsun !

 

 

Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık 
geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu 
aziz ve fedakar millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, 
milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak

itlerimiz ve gazilerimiz,15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik 
duruşlarıyla tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki yerlerini daima 
muhafaza edeceklerdir.  Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehit
Günü’nde kendilerini gönülden yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere 

15Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Gazilerimize acil şifalar diliyoruz. 
15 Temmuz Demokrasi Zaferimiz kutlu olsun ! 

Muhammed Fatih 
(4.Sınıf)

Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık 
tan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu 

aziz ve fedakar millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, 
milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak 

itlerimiz ve gazilerimiz,15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik 
duruşlarıyla tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki yerlerini daima 
muhafaza edeceklerdir.  Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü’nde kendilerini gönülden yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız. 

15Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Gazilerimize acil şifalar diliyoruz. 

Muhammed Fatih KORKMAZ 
4.Sınıf) 



OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNİN 

ÇİZDİĞİ 15TEMMUZ RESİMLERİ 



 
 

 

 

 
OKULUMUZDA 

15 TEMMUZ 
KÖŞESİ 



 

15TemmuzÇengelBulmaca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
YUKARIDAN-AŞAĞI  

1. Bir savaşta kazanılan başarı 
2. Milletleri derinden etkileyen tarihi ve sosyal olayları anlatan çoğunlukla 
manzum şekilde olan edebi eserlere ne denir 
4. Savaşta veya tehlikeli bir durumda yararlılık gösteren yiğit. 
5. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen kimse. 
7.Aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil, tarih, duygu, ülkü, gelenek ve görenek 
birliği olan insan topluluğu 

 

 

SOLDAN-SAĞA  

3. Birlik olma durumu 
6. 15 Temmuz hain darbe girişimini önleyen kahraman şehidimiz. 
8. Bir arada olma durumu 
9. Yurt 
10. Halkın egemenliğine dayanan yönetim biçimi. 

 
 
 
 
 

 
Cevaplar 

15TEMMUZÇOCUKGAZETESİ 



 


